産保第１１８９号

令和６年９月１７日

 公益社団法人千葉県ＬＰガス協会会長 様

千葉県防災危機管理部長

（公 印 省 略）

２０２４年度ＬＰガス消費者保安月間の実施について（通知）

 日頃から本県の液化石油ガス保安行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

 さて、経済産業省から別添要綱のとおり「２０２４年度ＬＰガス消費者保安月間」を

実施する旨通知がありました。

 貴協会におかれましては、同要綱の趣旨を踏まえ、会員であるＬＰガス販売事業者等に

対する注意喚起及び消費者等を対象とした各種の保安啓発活動等を実施されるようお願い

します。

担当
 千葉県防災危機管理部産業保安課
  保安対策室 龍頭（りゅうとう）
  電 話 043-223-2729
  メール hoan4@mz.pref.chiba.lg.jp